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U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2007 rok

Po stronie dochodów i wydatków budżetowych wprowadza się kwotę 70.000 zł otrzymanych 
środków z darowizn na zakupu samochodu strażackiego .
W związku z otrzymaniem informacji o finansowaniu programu „Za rękę z Einsteinem” z 
funduszu EFS oraz środków budżetu państwa dokonuje się korekty planu wydatków w dziale 
801 Oświata i wychowanie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
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Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2007

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

Wartość 
kosztorysów 
a inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2007

Termin Źródła finansowania

dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM MKiDN inne

Dotacja
Pow.Mal
b.UM

12 700 70095 6050
Remont dachu Ośrodek Zdrowia w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 18 000 18 000 2007 2007 18 000

13 750 75023 6050
Remont pomiesczeń GOPS w 
Urzędzie Gminy w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 30 400 30 400 2007 2007 30 400

14 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego

Urząd
Gminy
Lichnowy 6 000 6 000 2007 2007 6 000

15 750 75023 6050
Wykonanie monitoringu placu przy 
Urzędzie Gminy w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 12 000 12 000 2 007 2007 12 000

16 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego
Gmina
Lichnowy 160 000 100 000 2007 2008 30 000 70000

17 801 80101 6050

Termomodernizacja budynku ZS w 
Lisewie Malborskim. Wymiana 
oświetlenia, wymiana stolarki 
drzwiowej 15 szt., uzupełnienie rynien

Gmina
Lichnowy 685 442 1 000 2007 171 361 514 081

18 801 80101 6050
Remont centralnego ogrzewania w 
Zespole Szkół Lichnowy

Gmina
Lichnowy 31 500 31 500 2007 2007 31 500

19 801 80101 6050

Remont stolarki drzwiowej oraz 
instatlacji elektrycznej w Zespole 
Szkół Lisewo Malborskie

Gmina
Lichnowy 20 168 20 168 2007 2007 20 168

20 900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej
Gmina
Lichnowy 8 000 8 000 2007 2007 8 000 25000

21 900 90015 6050

Wykonanie ośwetlenia placu przy 
Urzędzie Gminy w Lichnowach i placu 
zabaw w Lisewie

Gmina
Lichnowy 19 000 19 000 2007 2007 19 000

22 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji budowy 
minikopleksu rekreacyjno-sportowego 
z placem zabaw w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 400 000 3 000 2007 2009 146 500 1000 252 500

23 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji adaptacji 
budynku na potrzeby świetlicy w 
Borętach

Gmina
Lichnowy 50 000 8 000 2007 2008 20 000 30 000
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Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztoryso

wa
inwestycji

poniesione
nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m. Szymankowo 2004-2007

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) pożyczka WFOŚiGW,
3) kredyt,
4) GFOŚiGW 1 850 982 1 050 982

800 000 
100 000 
480 000 
214 000 
6 0000

2 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m, Lichnowy 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

2 439 136 
1 008 784 
1 429 352

1 439 136 
609 784 
829 352

1 000 000 
400 000 
600 000

3 010 01010 6050
Budowa knalizacji sanitarnej w 
Lichnówkach 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

600 000
200 000 
400 000

300 000 
100 000
200 000

300 000 
100 000
200 000

4 010 01010 6050
Zadanie 2: Budowa kanalizacji 
wieś Dąbrowa 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

757 000 
202 000 
555 000

17 000 
17 000 440 000 

100 000 
340 000

300 000 
85 000 

215 000

5 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Parszewo 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

980 000 
245 000
735 000

580 000 
145 000 
425 000

400 000 
100 000 
300 000

6 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Tropiszewo 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

907 000 
226 750 
680 250

507 000 
126 750 
380 250

400 000 
100 000 
300 000

7 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Boręty I 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

505000 
180 000 
310 000

15 000 290 000 
100 000 
190 000

200 000 
80 000 

120 000

8 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej 
osiedle popegeerowskie Lisewo 
Malborskie 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy.
2) dotacja FS

300 000 
50 000 

250 000

150 000 
25 000 

125 000

150 000 
25 000 

125 000

9 010 01010 6050
Budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy wieś Boręty II 2011-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

365 000 
170 000 
195 000

182 500 
85 000 
97 500

182 500 
85 000 
97 500

10 010 01010 6050
Budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy wieś Boręty III 2011-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja FS

445 000 
111 500 
333 500

145 000 
61 500 

183 500

200 000 
50 00C 

150 000

1



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

Wartość
kosztoryso

wa
inwestycji

poniesione
nakłady

Planowane wydatki w złotych

Lp. dział rozdział § 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

11 010 01010 6050
Budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy wieś Lichnówki II 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

750 000 
250 000 
500 000

450 000 
150 000 
300 000

300 000 
100 000 
200 000

12 010 01010 6050
Budowa kanalizacji gminy 
Lichnowy wieś Pordenowo 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

750 000 
250 000 
500 000

450 000 
150 000 
300 000

300 000 
100 000 
200 000

13 010 01036 6050
Adaptacja budynku dla potrzeb
sportowców w Lisewie 2007-2008

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

60 000 
15 000 
45 000

3 000

3 000

57 000 
12 000 
45 000

14 600 60016 6050

Remont drogi nr 125 Starynia - 
Tropiszewo 3 km wraz z 
chodnikiem 2007-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

2 045 000 
1 545 000 

500 000
10 000 
10 000

1 035 000 
785 000 
250 000

1 000 000 
750 000 
250 000

15 600 60016 6050

Modernizacja drogi gruntowej ul. 
Niepodległości w Lisewie dł. 400 
m 2011-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

200 000 
200 000

100 000 
100 0000

100 000 
100 000

16 700 70005 6060

Zakup i remont budynku dla 
potrzeb świetlicy wiejskiej w 
Borętach 2006-2007

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy

68 000 
68 000

5 000 63 000 
63 000

17 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego 2007-2008
Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) darowizny

160 000 
60 000 

100 000

100 000 
30 000 
70 000

60 000 
30 000 
30 000

18 801 80101 6050

Termomodernizacja budynku ZS 
w Lisewie Malborskin Wymiana 
oświeteima, wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej 15 szt., 
uzupełnienie rynien 2006-2008

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

685 442 
171 361 
514 081 1 000

170 361 
514 081

19 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej przy 
ZS w Szymankowie 2010-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

1 650 000 
412 500 

1 237 500

75 000 
18 750 
56 250

75 000 
18 750 
56 250

500 000 
125 000 
375 000

1 000 000 
250 000 
750 000

20 900 90004 6050
Budowa punktu widowkowego 
na wale Wiślanym w Lisewie 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy, 2) 
dotacje

300 000 
50 000 

250 0000

5 000 
5 000 295 000 

45 000 
250 000
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